
Soros včera navštívil fašistické Rakousko –
zřejmě se chtěl ujistit, že plány Velkého
resetu nebyly narušeny
- CZ24 News | 15. února 2022

RAKOUSKO: Poslední dva roky se po celém západním světě již naplno odkryl korporátní fašismus v
celé jeho zrůdnosti. Jsou ovšem země, kde se jde skutečně doslova až „do morku kostí“ a pak jsou
země, kde je přechod na 4. průmyslovou revoluci a svět pod jednou totalitní světovládou, kde nikdo
nic nevlastní, ale všichni jsou spokojeni, poněkud pomalejší.

Zemí, která se svojí totalitní politikou příliš nevymyká politice jejího nejslavnějšího rodáka s
typickým knírkem, je samozřejmě Rakousko. Nyní prakticky jediná evropská země, která své občany
nejen diskriminuje, ale také nutí všechny dospělé bez výjimky pod pohrůžkou drakonických pokut i
vězení k tomu, aby svá těla obětovali všanc celosvětovému experimentu. A zároveň je to země, o níž
lidé znalí světové politiky ví, že je jakýmsi nepsaným vlastnictvím Sorose.

Symbolicky jde nejen o zemi, kde se narodil a nějakou dobu působil Hitler, ale Rakousko se také rádo
chlubí Kalergim, který zde žil a založil Panevropskou unii, jejíž centrála se stále nachází ve Vídni:
Kalergiho cenu zde získal nejeden slouha globalistů – za vše lze jmenovat například Merkelovou.

Už mnohokrát jsem zde upozornila na neskutečně úzké vazby Sorosů (otce i syna) na rakouské
politiky. Zejména se to pak týká politiků vládních lidovců. Loutkou Sorosů byl už Sebastian Kurz, za
jehož vlády zaznamenalo Rakousko rekordní invazi, počty žadatelů o azyl v přepočtu na počet
obyvatel dokonce předčily i Německo. Navenek si však hrála Kurzova vláda na protimigrační. Tedy
šlo o pokryteckou politiku pod notičkami Sorose.

 

 

Po poslední návštěvě Alexandra Sorose, který již plně převzal agendu svého otce, se již za nového
kancléře Schallenberga (a pokračovalo se za Nehammera) rozhodlo o plošném povinném očkování
experimentálním preparátem celé populace od 12 let, což bylo záhy zvýšeno na 18 let. Jistě nebyla
náhoda, že rozhodnutí o plošném očkování padlo záhy poté, co do „svého“ Rakouska přijel Alexander
Soros.

Jen na okraj připomínám, že to byla právě Vídeň, kam Soros přestěhoval svoji Středoevropskou
univerzitu z Budapešti a to přesto, že se o ni ucházela i ústy Babiše Praha nebo ústy Merkelové
Berlín.

Nyní, kdy se začíná globalistům jejich domeček z karet rozpadat, se zdá, že Rakousko od záměru

https://cz24.news/soros-vcera-navstivil-fasisticke-rakousko-zrejme-se-chtel-ujistit-ze-plany-velkeho-resetu-nebyly-naruseny/
https://cz24.news/soros-vcera-navstivil-fasisticke-rakousko-zrejme-se-chtel-ujistit-ze-plany-velkeho-resetu-nebyly-naruseny/
https://cz24.news/soros-vcera-navstivil-fasisticke-rakousko-zrejme-se-chtel-ujistit-ze-plany-velkeho-resetu-nebyly-naruseny/
https://cz24.news/donate/


nuceně naočkovat celou populaci odstoupí. Je zajímavé, že záhy poté, kdy se tato informace objevila
v médiích celého světa, se objevil v Rakousku Alexander Soros. V tom vidím jasnou souvislost, neboť
Soros je jedním z nejvýše postavených slouhů světovládných elit, které stojí za vším, co se ve světě
zejména (ale nejen) poslední dva roky děje.

Alexander Soros, syn samozvaného světového vůdce a multimiliardáře George Sorose, navštívil
včera, 14. února, předsedu Národní rady Sobotku (ÖVP) a ministra školství Polascheka (ÖVP).
Zajímavé je, že oba hostitelé o návštěvě neuvědomili veřejnost. Kdyby Soros nezveřejnil obrázky na
sociálních sítích, ani by se o tomto setkání veřejnost zřejmě nedozvěděla.

Oficiálně, pokud člověk analyzuje několik dostupných úryvků z návštěvy, se říká, že návštěva se
točila kolem Sorosovy soukromé univerzity. Ve skutečnosti však lze předpokládat masivní vliv na
vládní ÖVP. V pomíjivém „proudu“ instagramového účtu Alexandra Sorose jsou zaznamenána setkání
s šedou eminenci za ÖVP, Erhardem Buskem, předsedou Národní rady Wolfgangem Sobotkou (ÖVP)
a ministrem školství Martinem Polaschkem (ÖVP).

Pro Sorosův klan je důležité, aby vždy udržoval úzké kontakty s vysokou politikou v Rakousku.
Zdvořile formulováno. Méně zdvořilí kritici hovoří o vydávání příkazů a ověřovacích návštěvách. Je
tedy zarážející, že Alexander Soros navštívil loni 10. listopadu také krátkodobého kancléře
Schallenberga – během několika dní, kdy zastával úřad (11. října až 6. prosince). Schallenberg však
již 6. listopadu učinil své kontroverzní prohlášení, že musí „utáhnout otěže pro neočkované“. Možná
se tomu později společně zasmáli nad drahým šampaňským.

Pro občany vyvstává otázka, zda nemají právo vědět, s kým se politická reprezentace Rakouska
setkává a kým se obklopuje. Zda by daňový poplatník neměl vědět, ve kterých kruzích a tajných
společnostech se tato první liga politiky vznáší. A kterým pánům nakonec slouží – protože je
zřejmé, že zejména vedení ÖVP nemá zájem pracovat v zájmu Rakušanů. Pokud však zastupují
zájmy zahraničních miliardářů, měli by to alespoň otevřeně deklarovat.

Zejména na Twitteru se často poukazuje na to, že po Sorosových návštěvách mají šéfové vlád
tendenci koronavirová opatření zpřísňovat – zejména s ohledem na povinné očkování.

Záhy po setkání s Macronem (vlevo) a Schallenbergem (vpravo) se náhle výrazně zpřísnila opatření
ve Francii a Rakousku, zejména co se týká perzekuce neočkovaných. Skutečně věříte, že jde o
náhodu? Připomínám, že Alexander Soros je nejen synem nechvalně známého George Sorose, ale
také jeden z mladých globálních leaderů Schwabova WEF.

Je tedy možné, že ve skutečnosti přijel Soros dát do latě své oddané mopslíky. Uvidíme, co se bude
dít v Rakousku v příštích dnech….

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://report24.news/sicherstellen-dass-great-reset-weitergeht-soros-jr-besuchte-sobotka-und-polaschek/
https://necenzurovanapravda.cz/2021/11/soros-tento-tyden-navstivil-rakousko-sesel-se-s-vladnimi-politiky/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/02/soros-vcera-navstivil-fasisticke-rakousko-aby-se-ujistil-ze-plany-velkeho-resetu-nebyly-naruseny/

